ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS

PORTARIA Nº 02, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

   NOMEIA ASSESSOR JURÍDICO.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI , Presidente da Câmara

Municipal Vereadores de Boa Vista do Sul, Estado Do Rio Grande Do Sul, no uso de suas

atribuições legais,

NOMEIA, a contar desta data, CAMILA FONTANIVE LEAL

no cargo em comissão de ASSESSOR JURÍDICO , CCL 01, criado pela Resolução nº

002/2013.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores d e

Boa Vista do Sul, aos três dias do mês de fevereiro  de 2014.

      PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI

      PRESIDENTE

Registre-se. Publique-se.

Em 03/02/2014.

Vital Bassano Radavelli,

1º Secretário.